
Celkové výsledky studia
Plánované kredity Dosažené kredity Uznané kredity Získané kredity Průměr vážený

387 331 0 331 2,74

průběh studia

ZlB390 tvÁruxovÁ petra Rod, číslo: 9955144859 Místo narození: Prostějov

Doba studia v letech
standardní délka Max. počet Počet zapsaných Max. zb,filající

6 8 4,9 3,7

Léta studia: Přerušení:

u4

Akad. Obor/Kombinace Typ Forma
rok

Místo Datum Datum Typ
ukon.

přerušeno přerušeno

od do

Datum
nástupu

360

2018l19 VsELEK
?019lz0 VsELEK
2020l21VsELEK
202u22 VSELEK

?022l23 VSELEK

2023l24 VSELEK

zS/5103T065/0
F7Sl5103T065/0
žsls103T065/0
zsls103T065/0
zSl5103T065/0

Přehled

M Prezenční

M Prezenční

M Prezenční

M Prezenční

M Prezenční

M Prezenční

31.0B.201B

01.09.2019

01.09,2020

01.09.2021

01.09.2022

01.09,2023

31.08.2019 0

31.08.2020 0

31.08.2021 0

37.08.2022 0

31.08.2023 0

0strava

0strava

0strava

0strava

0strava

0strava

2018l19
2019l20
2020l21
2021,122

2022l23
?023l24

61

82

62

64

75

43

66

54

64

75

17

7,94

2,90

2,37

2,2?

2,77

2,74

2,03

2,40

2,40

2,22

2,74

2,74

1 rzsl5103T065/0 VSELEK

ročnících:

Stav nění bloků entů

3B7 331 0 2,74 vážený

2,03 vážený

2,55 vážený

2,4t vážený

7,72 vážený

1,80 vážený

0,00 vážený

aktuálního ního lánu

Min. počet kreditů celkem: 360

7

2

3

4

5

6

61 0

0

0

0

0

0

zvoleného

VsELEK
VSELEK

VSELEK

VsELEK
VsELEK

332

7

1

4

4

0

0

A

B

B

B

c
c

294
4

4

77

7

17

a zkoušek:

18/19 KAA/ANILF Angličtina l

uznané kr. průměr

celkem

Etapa 0bor LimitAprob.

kred

Plán. Dos.

Dos. kredity Uznané kredity Průměr Celk. prům,rok Ročník prům.

Ls

st. Min. počet

kreditů
ZískanéAprobace Segment/Blok

Sem. Kr. Hod.

dotace
St. Typ

zk-
7áp. Zn. U. Pok. Datum Body

zk.

1kratka Název

OSTRAVSKA UN|VERZ|TA

ZS 2 0+0+30H BZp

O IS/STAG, BRZEZNIAKOVA, 10.01,20?4 1,4:37

VS ELEK_new/Povinné před měty

VSELEK_new/Povinně volitelné předměty - jazykové l.
VSELEK_neýPovinně volitelné předměty - jazykové ll.
VS ElEK_new/Povinně vol itelné předměty - od born é

VS ELEK_new/Výběrové předměty

Předměty mimo studijní plán

S 1 77,72,18 100


